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Ovzon.com 

Fortsatt stärkt lönsamhet  

Kvartalet januari–mars 2025 
• Nettoomsättningen uppgick till 90 (65) MSEK 

• EBITDA uppgick till 18 (-18) MSEK 

• Rörelseresultatet uppgick till -16 (-25) MSEK  

• Resultat efter skatt uppgick till -4 (-43) MSEK 

• Resultat per aktie uppgick till -0,03 (-0,39) SEK 

• Kassaflödet för kvartalet uppgick till 40 (-77) MSEK 
 

Väsentliga händelser under kvartalet 
• Ovzon medverkar i strategisk forskningssatsning om 

6GSAT 

• Förnyad order på SATCOM-as-a-Service för leverans till 
den italienska brand- och räddningstjänsten 

• André Löfgren utsedd till ny CFO med start den 1 maj 
2025 

• Förlängd och justerad lånefacilitet med P Capital  
Partners 

• Ovzons arktiska expedition validerar förmågan att uppfylla 
NATO:s krav 

• Order från ny europeisk kund inom NATO 

 
Väsentliga händelser efter kvartalets utgång 
• Inga väsentliga händelser har skett efter kvartalets utgång 

 

 MSEK  Jan–mars 
2025 

Jan–mars 
2024 

Jan–dec 
2024 

 

 Nettoomsättning  90 65 334  

 EBITDA  18 -18 -0  

 Rörelseresultat  -16 -25 -82  

 Periodens resultat efter skatt  -4 -43 -162  

 Orderbok  250 204 344  

 Resultat per aktie, SEK  -0,03 -0,39 -1,45  

 Soliditet, %  62 68 57  

 Aktiekurs vid periodens slut, SEK  26,7 13,3 17,1  

NYCKELTAL 
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OM OVZON 

Ovzon erbjuder världsledande mobila  
satellitkommunikationstjänster till globala 
kunder med kritiska uppdrag 

Mission 

Connecting the world’s critical  
missions via satellite. 

 Affärsidé 

Ovzon tillhandahåller en unik  
satellitkommunikationstjänst för  
krävande kunder med behov av  
att sända och ta emot höga data-
hastigheter från små mobila satellit-
terminaler. 

 Verksamhetsmål 

Ovzons mål är att driva lönsam  
tillväxt och fortsätta utveckla och  
expandera sitt nuvarande tjänste- 
utbud med den egna satelliten 
Ovzon 3.  

 
 

  

Performance             Mobility     Resiliency 

Performance, mobility, and resiliency pull in opposite directions – larger terminals boost performance but reduce mobility; higher mobility sacri-
fices performance; and resiliency drives complexity. The challenge is not to choose one – it is to optimize for all at once. 
 
The Ovzon Coefficient quantifies the balance of these parameters for integrated communication solutions. It synthesizes terminal size, weight 
and portability with link throughput and uptime in contested environments into a single, powerful metric that captures the true value for mission-
critical users. 
 
Ovzon sets the industry standard, delivering at least 3 times the performance of competing solutions in the KPI that matters most.  

      The Ovzon Coefficient 
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VD-KOMMENTAR 

Fortsatt stärkt lönsamhet  
 
Efter Ovzons starka avslutning på 2024 ser vi att efterfrågan på avancerad satellitkommu-
nikation fortsätter öka. Den tilltagande geopolitiska oron globalt har medfört ökade anslag 
till förstärkta försvar. Det gäller framför allt i Europa, såväl nationellt som på NATO-nivå, 
där satellitkommunikation i allt högre grad prioriteras som kritisk strategisk förmåga. Under 
det första kvartalet 2025 fick Ovzon en ny försvarskund från ett europeiskt NATO-land och 
vi ser goda förutsättningar för fortsatt tillväxt under 2025. Trots att efterfrågan ökar går det 
inte alltid snabbt att sälja till statliga organisationer. Vi fortsätter därför att investera både 
tid och resurser i våra kunders besluts- och upphandlingsprocesser. Under första kvartalet 
fortsatte den positiva trenden med ett successivt förbättrat EBITDA-resultat tack vare ökad 
beläggning på Ovzon 3 och fler kundleveranser.

Fortsatt tillväxt och ny europeisk  

NATO-kund  

Nettoomsättningen under det första kvar-
talet uppgick till 90 (65) MSEK. I slutet av 
2024 erhöll vi vår största order hittills – 
en initial 12-månaders order på vår 
SATCOM-lösning baserad på Ovzon 3 till 
ett värde om 185 MSEK (17 MUSD). Le-
veransen innefattar vår unika och integre-
rade satellitkommunikationslösning. De 
mobila satellitterminalerna levererades 
huvudsakligen under det fjärde kvartalet 
2024 med fortsatt leverans under första 
och andra kvartalet 2025. Tjänsten star-
tade 1 mars 2025 och har således end-
ast delvis påverkat kvartalets nettoom-
sättning. 

Orderingången för kvartalet uppgick 
till 22 (118) MSEK och innehöll huvud-
sakligen den 12-månaders order om 
17,4 MSEK vi erhöll från den nya kun-
den, ett europeiskt NATO-land. Ordern 
omfattar vår SATCOM-as-a-Service inklu-
sive mobila satellitterminaler med leve-
ransstart i början av andra kvartalet. Or-
deringången på rullande 12-månadersba-
sis har fortsatt att öka till 420 MSEK och 
orderboken vid kvartalets utgång upp-
gick till 250 MSEK. 
 

Successiv ökning av EBITDA 

Vår förmåga att skala upp verksamheten 
på ett lönsamt sätt syns tydligast i vårt 
förbättrade EBITDA-resultat som under 
kvartalet steg till 18 (-18) MSEK. Det re-
sulterade i en EBITDA-marginal om 20 
procent – en ökning både jämfört med 
motsvarande kvartal 2024 och de sen-
aste kvartalen. Vår successivt stigande 

operativa lönsamhet är givetvis ett resul-
tat av ökad nettoomsättning men också 
av högre beläggning på Ovzon 3 samt 
en mer optimal mix av satellittjänster och 
mobila satellitterminaler. Under det första 
kvartalet 2025 gynnades vi av de sen-
aste månadernas förstärkning av den 
svenska kronan mot den amerikanska 
dollarn, vilket påverkade vårt finansnetto 
positivt då vi har vår skuldfinansiering i 
US-dollar. Vår finansiella ställning förbätt-
rades av det faktum att vi har erhållit för-
skottsbetalningar från många kunder. Det 
understryker också det omedelbara och 
påtagliga värde som vi tillför våra kunder. 
I februari 2025 förlängde vi också vår lå-
nefacilitet med förbättrade villkor. 
 
Stark efterfrågan på resilient SATCOM 

som del av kritisk infrastruktur 

Under 2024 stärktes efterfrågan på satel-
litkommunikation till följd av det upptrap-
pade geopolitiska läget. Under det första 
kvartalet 2025 eskalerade de globala 
spänningarna ytterligare. Vi ser att de 
flesta europeiska länder, NATO och 
andra allierade nu ökar sina budgetar för 
totalförsvaret markant, där resilient och 
suverän satellitkommunikation är en tyd-
lig strategisk prioritering. 

Satelliter spelar en alltmer avgörande 
roll för försvarsförmågan och vid rädd-
ningsinsatser. De flesta länder investerar 
idag i rymden för att säkra nationell själv-
ständighet och säkerhet. Satellitkommu-
nikation är därmed fundamentet i den 
snabbt växande rymdekonomin. Det är 
uppenbart att Ovzon är helt unikt posit-
ionerat i denna växande marknad. Med 

de mest avancerade SATCOM-lösning-
arna erbjuder vi en kraftfull kombination 
av prestanda, mobilitet och resiliens – 
Ovzon-koefficienten för snabb leverans till 
våra kunder. Utöver vår teknologi utmär-
ker sig Ovzon med en komplett end-to-
end-lösning och ett dedikerat, erfaret och 
högkvalificerat team. Vår kundnära, djupa 
och breda tekniska expertis gör oss till 
en betrodd samtalspartner och en värde-
full strategisk rådgivare till myndigheter 
och regeringar samt till slutanvändarna 
av satellitkommunikationssystem. 
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Lönsam tillväxt prioriteras 

2025 har börjat positivt med fortsatt hög 
aktivitet i leveranserna till befintliga kun-
der och fördjupade dialoger med potenti-
ella kunder. Att säkerställa högsta möj-
liga kundnöjdhet, kommersiell framgång 
och driva lönsam tillväxt är vår högsta 
prioritet. Vårt fokus ligger nu på att fullt ut 
kapitalisera på vår nyligen lanserade tek-
nologiplattform och öka kapacitetsutnytt-
jandet på Ovzon 3.  

Vi har redan visat att vi har förmågan 
att skala upp verksamheten på ett kost-
nadseffektivt sätt, och kommer under 
2025 att bygga vidare på denna grund.  

Vi utvärderar nu vår strategi och affärs-
plan och ser flera spännande alternativ 
för Ovzons nästa tillväxtfas. Vi arbetar 
också nära kunder, partners och finansiä-
rer för att utöka våra SATCOM-lösningar 
och möjliggöra tillämpning i nya applikat-
ioner. Det kommer ytterligare att särskilja 
Ovzon som en unik leverantör och värde-
skapare för våra kunder. Vi har en fort-
satt positiv syn på Ovzons utveckling 
2025 och framåt. 

 
PER NORÉN, VD OVZON  
 

Arktisk expedition validerar för-

mågan att uppfylla NATO:s krav 
Ovzon genomförde nyligen en lyckad High North-expedition där bolagets 
förmåga att leverera robust och mobil satellitkommunikation i extrema ark-
tiska förhållanden bekräftades. Demonstrationen visade att Ovzon 3 och 
de mobila satellitterminalerna Ovzon T6 och Ovzon T7 presterar med hög 
tillförlitlighet även i en av världens mest krävande miljöer. 
 
”Arktis är ett strategiskt område för NATO-länder. De extrema breddgra-
derna och klimatförhållandena innebär dock betydande utmaningar för 
både GEO-satelliter och de små satellitterminalerna som används i dessa 
förhållanden. Ovzon 3-satellitens oöverträffade prestanda och hållbarheten 
hos de mobila satellitterminalerna Ovzon T6 och Ovzon T7 klarade dessa 
utmaningar och fungerade felfritt under expeditionen”, kommenterar Tom 
Hopkins, expeditionsledare och Ovzons COO.  
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Finansiell översikt 

 

Nettoomsättning och orderingång 

Kvartalet (1 januari–31 mars) 
Nettoomsättningen uppgick till 90 (65) 
MSEK i det första kvartalet, vilket innebär 
en ökning med 38 procent. Försäljningen 
av SATCOM-tjänster ökar i de flesta reg-
ioner, se vidare not 5.  

Orderingången i kvartalet uppgick  
till 2,2 (11,1) MUSD motsvarande 22 
(118) MSEK. Minskningen i orderingång 
är naturlig i bolagets verksamhet där or-
deringången kan variera kraftigt mellan 
kvartalen. 

 
 

 

 

 MSEK Jan-mar 
2025 

Okt–dec 
2024 

Jul–sep 
2024 

Apr–jun  
2024 

Jan–mar  
2024 

Okt–dec  
2023 

Jul–sep  
2023 

Apr–jun  
2023 

 

 Nettoomsättning 90 107 95 67 65 91 73 69  

 EBITDA 18 17 12 -12 -18 -6 -22 -22  

 Rörelseresultat -16 -18 -23 -17 -25 -14 -29 -28  

 Periodens resultat efter skatt -4 -71 -32 -16 -43 12 -30 -24  

 Orderbok 250 344 222 140 204 143 55 124  

 Resultat per aktie, SEK -0,03 -0,63 -0,29 -0,14 -0,39 0,23 -0,54 -0,45  

 Totalt kassaflöde 40 38 -42 -42 -77 191 -55 -238  

 Soliditet, % 62 57 66 66 68 70 73 72  

Nettoomsättning 
MSEK 

Orderingång 
MSEK 

Orderbok 
MSEK 

UTVECKLING KVARTALSÖVERSIKT 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

EBITDA 

Kvartalet (1 januari–31 mars) 
EBITDA för kvartalet uppgick till 18 (-18) 
MSEK. Ökningen beror främst på högre 
beläggningsgrad av Ovzon 3, ökad för-
säljning av SATCOM-tjänster med inhyrd 
satellitkapacitet samt lägre operationella 
kostnader. 
 

Rörelseresultat 

Kvartalet (1 januari–31 mars) 
Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 
-16 (-25) MSEK. Rörelseresultatet har på-
verkats positivt av högre beläggnings-
grad av Ovzon 3, ökad försäljning av 
SATCOM-tjänster med inhyrd satellitkapa-
citet samt lägre operationella kostnader. 
Vidare har rörelseresultatet påverkats ne-
gativt av avskrivningar som från och med 
tredje kvartalet 2024 ökade då del av 
Ovzon 3 aktiverades som anläggningstill-
gång.  

Rörelsemarginalen i kvartalet uppgick 
till -17 (-38) procent. Rörelsemarginalen i 
kvartalet har påverkats positivt av ökad 
försäljning av SATCOM-tjänster och lägre 
operationella kostnader, men negativt av 
påbörjade avskrivningar på Ovzon 3. 

 
Resultat efter skatt 

Kvartalet (1 januari–31 mars) 
Resultat efter skatt under kvartalet upp-
gick till -4 (-43) MSEK. Justerat för oreali-
serade valutaomräkningar uppgick resul-
tatet till -36 (-25) MSEK. Resultat per ak-
tie uppgick till -0,03 (-0,39) SEK för kvar-
talet. 

 
Kassaflöde 

Kvartalet (1 januari–31 mars) 
Kassaflödet från den löpande verksam-
heten uppgick för kvartalet till 66 (-3) 
MSEK. Jämförelseperioden innehåller 
ingen erlagd ränta i kassaflödet från den 
löpande verksamheten då alla räntekost-
nader redovisades under kassaflödet 
från investeringsverksamheten, se nedan. 
Kassaflödet från den löpande verksam-
heten exklusive erlagda räntor uppgick 
till 85 (-3) MSEK. 

Kassaflödet från investeringsverksam-
heten uppgick för kvartalet till -12 (-74) 
MSEK. Investeringarna är främst  
 
 

 
 

 
hänförliga till bolagets första egna satellit 
Ovzon 3 (se vidare not 9) samt utveckl-
ing av nya mobila satellitterminaler. 

Under kvartalet har bolaget erlagt lå-
neutgifter om totalt 24 (27) MSEK. Av lå-
neutgifterna utgör erlagd ränta 24 (27) 
MSEK för kvartalet. Låneutgifter kopplade 
till pågående nyanläggningar har aktive-
rats och redovisas därmed som en del 
av investeringsverksamheten i kassaflö-
desanalysen. Av ovanstående låneutgifter 
har 5 MSEK aktiverats under kvartalet 
vilka är hänförliga till den del av Ovzon 3 
On-Board-Processor som ännu inte är 
färdigställd och aktiverad. Resterande 
del redovisas som erlagd ränta. 

Kassaflödet från finansieringsverk-
samheten uppgick för kvartalet till -13 (0) 
MSEK. 

 

Finansiell ställning  

Koncernens likvida medel uppgick per 
balansdagen till 167 MSEK jämfört med 
126 MSEK vid årets ingång. Eget kapital 
uppgick per den 31 mars 2025 till 1 618 
(1 720) MSEK. Soliditeten uppgick till 62 
(68) procent. Den räntebärande netto-
skulden uppgick till 529 (522) MSEK. 

Av bolagets lånefacilitet om totalt 65 
MUSD (652 MSEK) är 0 MUSD (0 
MSEK) outnyttjat per balansdagen. Under 
mars 2025 amorterades 1,25 MUSD 
(12,6 MSEK) och kvarvarande låneskuld 
är per balansdagen 62,5 MUSD (627 
MSEK). Se vidare not 6 Finansiering 
samt not 4 Väsentliga bedömningar, 
finansieringsrisk och fortsatt drift.  

 
 

 

Rörelseresultat 
MSEK 

Räntebärande nettoskuld 
MSEK 

EBITDA 
MSEK 

Kassaflöde från löpande verksam-
heten  
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Övrig information 
Medarbetare 
Antalet anställda i koncernen uppgick vid kvartalets utgång till 
38 (44) medarbetare. 
 

Aktier, aktiekapital och aktieägare 
Antalet aktier i Ovzon AB uppgick per 31 mars 2025 till 
111 530 516 aktier med ett kvotvärde om 0,1 motsvarande  
ett aktiekapital om 11 153 051,60 kronor. Antalet aktieägare  
uppgick till 12 138.  

Aktieägare Antal aktier  % 

Bure Equity 14 209 525  12,7 

Investment AB Öresund 13 527 970  12,1 

Grignolino AB 12 574 192  11,3 

Fjärde AP-fonden 10 050 000  9,0 

Handelsbanken Fonder 7 453 839  6,7 

Futur Pension 5 602 120  5,0 

Patrik Björn 3 100 000  2,8 

Carnegie Fonder 2 982 640  2,7 

Per Wahlberg 2 551 254  2,3 

Avanza Pension 2 504 219  2,3 

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
Riskerna i koncernens verksamhet kan generellt delas in i  
strategiska och operationella risker relaterade till affärsverksam-
heten och risker relaterade till finansieringsverksamheten.  

I orostider är det naturligt att små valutor, såsom den 
svenska kronan, fluktuerar gentemot US-dollar och euro vilket 
bolaget märker i och med dess exponering mot framför allt US-
dollar.  

Vilka effekter den senaste tidens införande av tullar av olika 
länder kan medföra för bolaget är för tidigt för att säga.  

På grund av den globala osäkerhet som råder ser bolaget 
en risk för potentiella störningar i kund- och leverantörsked-
jorna, samt den finansiella stabiliteten hos bolagets kunder och 
leverantörer. Detta skulle kunna påverka leveranstiden och kva-
liteten på komponenter från leverantörer eller kunders kortsik-
tiga betalningsförmåga.  

Koncernen har obetalda kundfordringar från den tidigare ita-
lienska återförsäljaren om 8,2 MUSD (82 MSEK) som är fullt ut 
reserverade som förväntade kundförluster sedan 30 september 
2023. Bolaget arbetar aktivt för att säkerställa betalningar.  

Styrelsen och ledningen följer händelseutvecklingen och det 
förändrade säkerhetspolitiska läget i världen för att utvärdera 
och proaktivt hantera potentiella risker och möjligheter. En de-
taljerad redovisning av Ovzons risker, osäkerhetsfaktorer samt 
hantering av detsamma återfinns i Ovzons årsredovisning 2024. 

Då bolaget genererar begränsade kassaflöden förekommer 
det en finansieringsrisk, se vidare not 4. 

 
Utestående optioner och aktiesparprogram 
Vid årsstämman den 21 april 2022 beslutades att emittera max-
imalt 450 000 optioner under två incitamentsprogram: 

Teckningsoptionsprogram 2022/2025 (maximalt 225 000 teck-
ningsoptioner som överlåts till marknadsvärde) och Personal-
optionsprogram 2022/2025 (maximalt 225 000 personalopt-
ioner som ges ut vederlagsfritt). Under maj 2022 tecknade bo-
lagets ledningsgrupp maximalt antal tilldelade optioner, totalt 
250 000, och övrig personal tecknade sammanlagt 140 000 
optioner. Nyanställda under andra halvan av 2022 erbjöds i de-
cember 2022 att teckna kvarvarande optioner varav totalt 
25 000 optioner samt 10 000 personaloptioner tecknades. 
Varje teckningsoption respektive personaloption berättigar till 
teckning av en ny aktie i bolaget till en kurs om 62,72 SEK per 
aktie. Nyttjandeperioden för teckningsoptionerna löper från den 
1 juni 2025 till och med den 30 juni 2025. 

Vid årsstämman den 19 april 2024 beslutades att lansera 
ett långsiktigt aktiesparprogram till ledande befattningshavare 
och andra medarbetare i företaget eller dess dotterföretag. Del-
tagande förutsätter ett egenfinansierat förvärv som binds upp 
under löptiden av ett visst antal Ovzon-aktier i LTIP 2024 
(Sparaktier). För varje Sparaktie har deltagaren rätt om den fort-
farande är anställd erhålla tilldelning av Prestationsaktier om 
vissa prestationskrav uppfylls under perioden 2024–2027. 

Deltagarna är fördelade på tre kategorier där respektive ka-
tegori har rätt till olika antal prestationsaktier. Kategori A (VD, 
högst 1 person) har rätt till högst 8 prestationsaktier per 
sparaktie. Kategori B (Koncernledning, högst 6 personer) har 
rätt till högst 6 prestationsaktier per sparaktie. Kategori C (Öv-
riga medarbetare, högst 38 personer) har rätt till högst 2 pre-
stationsaktier per sparaktie. 

Prestationskraven är kopplade till bolagets vinst per aktie 
(Earnings per Share, EPS) samt totalavkastning (Total Sharehol-
ders Return, TSR). Totalt har medarbetare investerat i 109 014 
Sparaktier för vilka det maximalt kan falla ut 427 024 Prestat-
ionsaktier. 

Om samtliga emitterade optioner används i optionsprogram-
men och samtliga Prestationsaktier faller ut, sker en utspädning 
om 0,8 procent av aktierna och rösterna i bolaget. 
 

Moderbolaget 
Moderbolagets verksamhet omfattar lednings- och stabsfunkt-
ioner samt övriga centrala kostnader. Moderbolaget fakturerar 
dotterbolagen för dessa kostnader.  

Moderbolagets nettoomsättning under kvartalet uppgick till 
9 (5) MSEK med ett resultat efter finansiella poster på 15 
(-83) MSEK. Likvida medel per balansdagen är 2 MSEK och vid 
årets ingång 13 MSEK. Eget kapital uppgick till 1 466 MSEK, 
jämfört med 1 451 MSEK vid årets ingång. Antalet anställda 
uppgick till 2 (3).  
 

Årsstämma  
Ovzons årsstämma för 2025 kommer hållas i Solna den 24 
april 2025. För mer information om årsstämman, se 
www.ovzon.com.  
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Webcast 
I anslutning till denna delårsrapport kommer en webcast att hål-
las klockan 14.00 (CEST), den 24 april 2025. Ovzons VD Per 
Norén och Interim CFO Viktor Bremer presenterar resultatet och 
svarar på frågor.  
 
Webbsändningen nås via följande länk:  
https://www.finwire.tv/webcast/ovzon/q1-2025/ 
 
Telefonnummer för att delta i telefonkonferensen:  
+46 8 5052 0017 (slå sedan in meeting id: 859 2749 5184). 
 
För att ställa en fråga, vänligen tryck *9 på telefonen och för att  
aktivera ditt ljud *6.  
 
Presentationen hålls på engelska, med möjlighet till att ställa 
frågor på svenska.  

 

Finansiell kalender 
Delårsrapport jan–jun 2025: 15 augusti 2025 
Delårsrapport jan–sep 2025: 31 oktober 2025 
Bokslutskommuniké jan–dec 2025: 20 februari 2026 
 

Granskning av revisorer 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för översiktlig gransk-
ning av bolagets revisorer.

 

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran 
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Finansiella rapporter, koncernen 

Koncernens resultaträkning  
 

MSEK Not Jan–mar 2025 Jan–mar 2024 Jan–dec 2024 

Nettoomsättning  5 90 65 334 

Övriga rörelseintäkter  3 3 8 

     

Aktiverat arbete för egen räkning  1 4 11 

Inköpt satellitkapacitet och andra direkta kostnader  -38 -40 -183 

Övriga externa kostnader  -19 -20 -72 

Personalkostnader  -19 -25 -93 

Av- och nedskrivningar av immateriella och materiella an-
läggningstillgångar 

 -34 -7 -82 

Övriga rörelsekostnader  0 -4 -5 

Rörelseresultat  -16 -25 -82 

     

Finansiella intäkter 8 33 0 7 

Finansiella kostnader 8 -21 -18 -86 

Resultat efter finansiella poster  -4 -42 -161 

Skatt 10  -1 -1 

PERIODENS RESULTAT  -4 -43 -162 

Periodens resultat hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare  -4 -43 -162 

Resultat per aktie före utspädning hänförligt  
till moderbolagets aktieägare, SEK 

 -0,03 -0,39 -1,45 

Resultat per aktie efter utspädning, SEK  -0,03 -0,39 -1,45 

Vägt genomsnittligt antal aktier, st  111 530 516 111 530 516 111 530 516 

 

 
 

Koncernens rapport över totalresultat 
 

MSEK Not Jan-mar 2025 Jan-mar 2024 Jan–dec 2024 

Periodens resultat  -4 -43 -162 

Övrigt totalresultat:     

Poster som har omförts eller kan omföras till periodens 
resultat: 

    

– Omräkningsdifferenser  31 -17 -29 

Övrigt totalresultat netto efter skatt  31 -17 -29 

PERIODENS TOTALRESULTAT  27 -60 -190 

Periodens totalresultat hänförligt till:     

Moderbolagets aktieägare  27 -60 -190 
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Koncernens balansräkning  
 

MSEK Not 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar  100 91 103 

Inventarier, verktyg och installationer  19 29 24 

Satellit 7 1 742 – 1 767 

Pågående nyanläggningar och förskott 9 460 2 139 450 

Nyttjanderättstillgångar  9 4 9 

Summa anläggningstillgångar  2 329 2 262 2 354 

     

Omsättningstillgångar     

Varulager  45 51 38 

Kundfordringar  1 18 234 

Övriga fordringar  5 6 6 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  57 13 12 

Likvida medel  167 172 126 

Summa omsättningstillgångar  274 261 415 

     

SUMMA TILLGÅNGAR  2 603 2 523 2 769 
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Koncernens balansräkning, fortsättning 
 

 
 

 
 

1) Per den 17 februari 2025, låneavtalet förlängts med nio månader och löper ut 30 september 2026.   

MSEK Not 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024 

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Aktiekapital  11 11 11 

Övrigt tillskjutet kapital  2 243 2 243 2 243 

Reserver  -3 -23 -34 

Ansamlad förlust inklusive årets resultat  -633 -512 -630 

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare  1 618 1 720  1 590 

Summa eget kapital  1 618 1 720 1 590 

      

Långfristiga skulder     

Upplåning 1)  577 680 – 

Övriga långfristiga skulder, räntebärande  63 – 67 

Leasingskulder  6 2 7 

Övriga avsättningar  1 1 2 

Summa långfristiga skulder  647 683 76 

     

Kortfristiga skulder     

Upplåning 1)  50 13 701 

Leasingskulder  3 2 3 

Leverantörsskulder  29 31 30 

Aktuella skatteskulder  0 1 0 

Övriga skulder  10 6 58 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  248 68 310 

Summa kortfristiga skulder  338 121 1 102 

     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 603 2 523 2 769 
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Koncernens förändring av eget kapital  
 

MSEK Aktiekapital Övrigt  
tillskjutet  

kapital 

Reserver Ansamlad för-
lust inkl årets 

resultat 

Summa  
Eget kapital 

Ingående eget kapital per 2024-01-01 11 2 243 -6 -468 1 780 

Årets resultat – – – -43 -43 

Övrigt totalresultat – – -17 – -17 

Summa totalresultat – – -17 -43 -60 

      

Utgående eget kapital per 2024-03-31 11 2 243 -23 -511 1 720 

 

MSEK Aktiekapital Övrigt  
tillskjutet ka-

pital 

Reserver Ansamlad för-
lust inkl årets 

resultat 

Summa  
Eget kapital 

Ingående eget kapital per 2025-01-01 11 2 243 -34 -630 1 590 

Periodens resultat – – – -4 -4 

Övrigt totalresultat – – 31 – 31 

      

Summa totalresultat – – 31 -4 27 

Incitamentsprogram – – – – – 

Utgående eget kapital per 2025-03-31 11 2 243 -3 -634 1 618 
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Koncernens kassaflödesanalys 
 

MSEK Not Jan–mar 2025 Jan–mar 2024 Jan–dec 2024 

Den löpande verksamheten      

Rörelseresultat  -16 -25 -82 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet  33 3 78 

Erhållen ränta m m  1 0 – 

Erlagd ränta m.m  -19 – -44 

Betald inkomstskatt  – – -2 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändringar av rörelsekapital  

 -1 -22 -50 

Minskning(+)/ökning(-) av varulager  -7 -10 3 

Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar  232 17 -198 

Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar  -43 12 14 

Minskning(-)/ökning(+) leverantörsskulder  -1 -53 -54 

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder  -114 53 336 

Summa förändring i rörelsekapitalet  67 19 101 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  66 -3 51 

     

Investeringsverksamheten     

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar  -2 -6 -16 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar  -10 -70 -143 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  – 2 2 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -12 -74 -158 

     

Finansieringsverksamheten     

Nyemission  – – – 

Kostnader i samband med emission  – – – 

Amortering av leasingskulder  -1 0 -3 

Upptagna lån  – – – 

Amortering av lån  -13 – -14 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -13 0 -17 

     

Periodens kassaflöde  40 -77 -123 

Likvida medel vid periodens början  126 247 247 

Kursdifferens i likvida medel  1 2 2 

Likvida medel vid periodens slut  167 172 126 
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FINANSIELLA RAPPORTER 

Finansiella rapporter, moderföretaget 

Moderföretagets resultaträkning 
 

MSEK Not Jan–mar 2025 Jan–mar 2024 Jan–dec 2024 

Rörelseintäkter m m     

Nettoomsättning  9 5 37 

Övriga rörelseintäkter  – 0 3 

  9 5 40 

Rörelsekostnader     

Övriga externa kostnader  -5 -10 -25 

Personalkostnader  -3 -3 -11 

  -7 -13 -36 

     

Rörelseresultat  2 -8 3 

     

Resultat från finansiella poster     

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  37 7 67 

Räntekostnader och liknande resultatposter  -24 -18 -110 

Resultat från andelar i koncernföretag  – -64 -120 

  13 -75 -162 

     

Resultat efter finansiella poster  15 -83 -159 

Skatt  – – – 

PERIODENS RESULTAT  15 -83 -159 

  

Moderföretagets rapport över totalresultat 
 

MSEK Not Jan–mar 2025 Jan–mar 2024 Jan–dec 2024 

Periodens resultat  15 -83 -159 

Övrigt totalresultat:  – – – 

PERIODENS TOTALRESULTAT  15 -83 -159 

 
  



OV ZON | DELÅRSRAPPORT JAN–MAR 2025 SIDA 15 AV 22 

Moderbolagets balansräkning 

MSEK Not 31 mar 2025 31 mar 2024 31 dec 2024 

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar  0 0 0 

Materiella anläggningstillgångar  0 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i koncernföretag  1 719 1 719 1 719 

Fordringar hos koncernföretag 14 357 366 391 

Summa anläggningstillgångar  2 076 2 085 2 110 

     

Omsättningstillgångar     

Fordringar hos koncernföretag 14 1 60 33 

Övriga fordringar   25 0 2 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  – 1 1 

Likvida medel  2 89 13 

Summa omsättningstillgångar  28 150 49 

     

SUMMA TILLGÅNGAR   2 105 2 235 2 159 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget kapital     

Bundet eget kapital     

Aktiekapital  11 11 11 

  11 11 11 

Fritt eget kapital     

Balanserat resultat  1 440 1 602 1 602 

Årets resultat  15 -83 -162 

  1 455 1 519 1 440 

Summa eget kapital  1 466 1 530 1 451 

     

Långfristiga skulder     

Upplåning 1)  577 680 – 

Övriga avsättningar  0 – – 

  577 680 – 

Kortfristiga skulder     

Upplåning 1)  50 13 701 

Leverantörsskulder  1 3 3 

Övriga skulder  6 4 1 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4 5 4 

  62 26 709 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  2 105 2 235 2 159 

 

 
1) Per den 17 februari 2025, låneavtalet förlängts med nio månader och löper ut 30 september 2026. 
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Noter

Not 1 Grund för upprättande och redovisnings- 
principer för koncernen 

Koncernredovisning för Ovzon AB (publ) har upprättats i enlig-
het med IFRS® Redovisningsstandarder (IFRS) såsom de har 
antagits av EU, årsredovisningslagen (ÅRL) samt Rådet för 
hållbarhets- och finansiell rapportering RFR 1 Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner. Moderbolagets finansiella 
rapporter är upprättade i enlighet med Årsredovisningslagen 
och RFR 2 Redovisning för juridiska personer. Delårsrappor-
ten för januari–mars 2025 för koncernen är upprättad i enlig-
het med IAS 34 16A Delårsrapportering och delårsrapporten 
för moderbolaget är upprättad i enlighet med årsredovisnings-
lagen 9 kap. Upplysningar enligt IAS 34 lämnas såväl i noter 
som på annan plats i delårsrapporten. De redovisningsprinci-
per och beräkningsmetoder som tillämpas är i överensstäm-
melse med de som beskrivs i årsredovisningen för 2024. Nya 
och ändrade IFRS-standarder och tolkningar med tillämpning 
från 2025 har inte väsentligt påverkat de finansiella rappor-
terna. 
 
Avrundningar kan förekomma i tabeller och räkningar. 
 

Not 2 Rapportering av rörelsesegment 

Den regelbundna interna resultatrapportering som sker till VD 
och som uppfyller kriterierna för att utgöra ett segment sker 
för koncernen som helhet. Den totala koncernen rapporteras 
därför som företagets enda segment. I övrigt lämnas upplys-
ningar för koncernen som helhet vad gäller uppdelning av in-
täkter från olika produkter och tjänster respektive geografiska 
områden, se not 5. 
 

Not 3 Verkligt värde för finansiella instrument 

Koncernen innehar inga derivatinstrument eller andra finansi-
ella instrument värderade till verkligt värde. Verkligt värde för 
lång- samt kortfristiga räntebärande skulder bedöms inte av-
vika materiellt från redovisat värde. För finansiella instrument 
som redovisas till upplupet anskaffningsvärde; kundfordringar, 
övriga fordringar, likvida medel, leverantörsskulder och andra 
räntefria skulder, bedöms det verkliga värdet utgöra en rimlig 
approximation med det redovisade värdet. 
 

Not 4 Finansieringsrisk, väsentliga bedömningar, och 
fortsatt drift 

Koncernens likviditetsreserv ska ge handlingsfrihet att genom-
föra beslutade investeringar och fullgöra betalningsförpliktel-
ser. Koncernledningen följer aktivt likviditetssituationen för att i 
god tid uppmärksamma likviditetsrisker. 

Koncernen har ett beviljat kreditutrymme uppgående till 65 
(65) MUSD. Likviditetsreserven består av likvida medel och 
outnyttjad del av kreditutrymmet. Per balansdagen var 65 (65) 

MUSD utnyttjat och kvarvarande kreditutrymme var 0 (0) 
MUSD. 

Ovzon har vissa åtaganden gentemot kreditgivaren, s.k.  
kovenanter, där lånefaciliteten villkoras av att bolaget uppfyller 
vissa finansiella villkor, däribland vissa finansiella nyckeltal 
såsom lån till kostnad (lån i relation till investeringen i Ovzon 
3), en lägsta nivå av kassabehållning, ett relationstal i värde-
ringen av dotterbolagen, samt skuldsättning i relation till 
EBITDA. Bolaget har under perioden uppfyllt dessa kovenan-
ter. 

Tidigare löpte lånefaciliteten på upp till sex år med förfall 
31 december 2025 till en ränta på USD 3m Libor + 10 pro-
cent- 
enheter. Kontraktsenlig amortering ska ske kvartalsvis med ett 
aggregerat belopp om 5 MUSD per år med start fjärde kvarta-
let 2024. 

Den 17 februari 2025 ingick bolaget ett avtal med långiva-
ren om förlängning av lånefaciliteten med förfall 30 september 
2026. Därtill träffades överenskommelse om uppdatering av 
lånevillkoren vilka anpassats efter bolagets finansiella utveckl-
ing och ger mer flexibilitet samt möjliggör lägre räntekostna-
der om vissa finansiella villkor blir uppfyllda.  

Behovet av refinansiering ses regelbundet över av företa-
get och styrelsen för att säkerställa en effektiv finansiering av 
företagets expansion och investeringar. Ledningen upprättar 
löpande prognoser för koncernens likviditet på basis av för-
väntade kassaflöden. 

För att kunna upprätta redovisningen enligt god redovis-
ningssed måste ledningen göra bedömningar och antagan-
den. Bedömningarna baseras på erfarenheter och antagan-
den som ledningen och styrelsen bedömer vara rimliga under 
rådande omständigheter. Nedan beskrivs de bedömningar 
som är mest väsentliga vid upprättandet av de finansiella rap-
porterna.  

De finansiella rapporterna har upprättats under antagande 
om fortlevnad. Genom att bekräfta antagandet om fortlevnad 
vid upprättande har Koncernen beaktat följande specifika fak-
torer: 

 

• Ledningen upprättar långsiktiga strategiplaner, en årlig 
budget samt månadsvisa prognoser inklusive kassaflö-
desanalyser och fortsätter att bevaka faktiskt utfall mot 
budget och planer under hela rapportperioden. Baserat 
på dessa fakta har ledningen rimliga förväntningar på att 
Koncernen har och kommer att ha adekvata resurser för 
att fortsätta sin verksamhet. 

• Det föreligger en risk att prognostiserade affärer tar nå-
got längre tid än bedömt eller uteblir vilket har en direkt 
negativ inverkan på likviditeten och bolagets finansiella 
situation.  

• Kapitalbasen är solid och det affärsmässiga läget är po-
sitivt. 



OV ZON | DELÅRSRAPPORT JAN–MAR 2025 SIDA 17 AV 22 

• En större kund samt nya affärer har tillkommit under sen-
aste året och antalet prospekt har ökat.  

• De två senaste inkomna orderna under 2024 om totalt 
317 MSEK har betalats i sin helhet.  

• Förlängning av låneavtalet med långivaren.  

Styrelsen och ledning bedömer att den långsiktiga intjä-
ningsförmågan och att det positiva affärsläget är en grund för 
att tillämpa fortlevnadsprincipen vid upprättandet av denna fi-
nansiella rapport. 

Bolaget genomförde i december 2024 en nedskrivnings-
prövning avseende pågående nyanläggningar. Nedskrivnings-
prövningen visade inte på ett nedskrivningsbehov och skillna-
den mellan bokfört värde och beräknat återvinningsvärde 
hade ökat under 2024. Ökningen beror dels på förbättrat rän-
teläge, dels att den beräknade livslängden för satelliten har 
bedömts att öka med tre år. Uppskattningen av värdet på till-
gången Ovzon 3 är beroende av bolagets förmåga att uppnå 
ett visst kapacitetsutnyttjande till en förväntad prisnivå under 
2025 och 2026. En nedskrivningsprövning baseras på upp-
skattningar och utfallet kan variera. En mindre justering av vä-
sentliga antaganden i nedskrivningsprövningen, såsom exem-
pelvis prisnivå, kapacitetsutnyttjande och WACC skulle inne-
bära att nedskrivningsbehov uppstår.  

Det föreligger en viss osäkerhet kring Ovzons bedömning 
av värdet på tillgången Ovzon 3, vilket är beroende av bola-
gets förmåga att öka kapacitetsutnyttjandet till förväntad pris-
nivå.  

 

Not 5 Uppdelning av intäkter 
 

Ovzon SATCOM-
tjänster 

 
Jan–mar 

2025 

 
Jan–mar 

2024 

 
Jan–dec 

2024 

Sverige 41 20 111 

Italien 1 2 5 

Storbritannien 2 2 10 

USA 17 13 66 

Övriga länder 15 0 31 

Summa 76 36 223 

 
 

   

Ovzon Termina-
ler 

 
Jan–mar 

2025 

 
Jan–mar 

2024 

 
Jan–dec 

2024 

Sverige 13 29 56 

Italien – – – 

Storbritannien – – – 

USA – – 18 

Övriga länder – – 38 

Summa 13 29 112 

    

Summa 90 65 334 

 

Not 6 Finansiering  

Bolaget tecknade under 2019 en senior lånefacilitet om  
60 MUSD (602 MSEK), för att säkerställa finansieringen av 
den egna satelliten Ovzon 3. Av lånefaciliteten avropades  
35 MUSD (351 MSEK) under 2021, under 2022 har ytterli-
gare 10 MUSD (100 MSEK) avropats. I januari 2023 avtala-
des om en ändring i lånefaciliteten som utökades till 65 
MUSD (652 MSEK). Under det fjärde kvartalet 2023 avropa-
des kvarvarande outnyttjad facilitet om 20 MUSD (201 
MSEK), lånefaciliteten är därmed fullt utnyttjad. Lånet förfaller 
till betalning den 30 september 2026 och löper med en ränta 
på USD 3 m Libor + 10 procentenheter. Under fjärde kvartalet 
2024 påbörjades kontrakterad amortering om 1,25 MUSD  
(13 MSEK) per kvartal. Låneskulden per 31 mars 2025 upp-
går till 62,5 MUSD (627 MSEK). 

 
Not 7 Satellit 
Satellit avser bolagets första egna satellit, Ovzon 3, värderas 
till direkta externa och interna utgifter direkt hänförliga till att 
bringa satelliten i tillstånd att kunna användas i enlighet med 
ledningens intentioner.  

Ovzon 3 togs i kommersiellt bruk den 5 juli 2024 och har 
aktiverats som en materiell anläggningstillgång. Tillverkaren 
av satelliten har tidigare bedömt livslängden att uppgå till 15 
år men efter driftsättningen har bolaget, baserat på ny inform-
ation från tillverkaren, gjort bedömningen att livslängden upp-
går till 18 år, vilket förlänger livslängden till 2042. 

 Jan–mar 
2025 

Jan–mar 
2024 

Jan–dec 
2024 

Ingående an-
skaffningsvärden 

1 817 – – 

Omklassificeringar – – 1 817 

Utgående ack-
umulerade an-
skaffningsvärden 

1 817 – 1 817 

Ingående avskrivningar -50 – – 

Periodens avskrivningar -25 – -50 

Utgående ack-
umulerade 
avskrivningar 

-75 – -50 

Utgående redovisat 
värde 

1 742 – 1 767 

 

Not 8 Finansnetto 

Koncernens finansnetto utgörs primärt av valutaeffekter på 
den del av bolagets räntebärande nettoskuld och koncernmel-
lanhavanden som hålls i US-dollar samt räntekostnader till lån-
givaren. Aggregerade valutaeffekter redovisas ackumulerat 
netto vilket innebär att enskilda kvartal kan presentera nega-
tiva intäkter eller positiva kostnader beroende på om det ack-
umulerade nettot har gått från en valutakursvinst ett kvartal till 
en valutakursförlust efterföljande kvartal, eller vice versa. 

Från och med tredje kvartalet 2024 ingår räntekostnader i 
finansnettot för lån avseende del av den aktiverade anlägg-
ningstillgången Ovzon 3. 
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Övriga finansiella kostnader i moderbolaget avser finansie-
ringskostnader som vidarefaktureras i koncernen och där akti-
veras som anläggningstillgång i Ovzon 3 projektet.  

 
Not 9 Pågående nyanläggning avseende materiell an-
läggningstillgång och förskott 

Pågående investering avsåg bolagets egen satellit Ovzon 3. 
Satelliten sändes upp den 3 januari 2024 och nådde sin om-
loppsbana i slutet av andra kvartalet 2024. Satelliten driftsat-
tes under det tredje kvartalet 2024 och har därför omklassifi-
cerats till anläggningstillgång och avskrivningar har påbörjats. 
Kvarvarande pågående nyanläggning avser Ovzon 3 On-
Board-Processor, som beräknas aktiveras under första halvan 
av 2025. 
 

Pågående nyanläggning  
MSEK 

31 mar  
2025 

31 mar  
2024 

31 dec  
2024 

Ingående anskaffnings-
värde 

450 2 084 2 084 

Årets investeringar  10 67  195 

Omklassificering – – -1 829 

Utgående ackumulerat  
anskaffningsvärde 1) 

460 2 151 450 

    

Ingående nedskrivningar – -12 -12 

Omklassificering – – 12 

Utgående ackumulerade  
nedskrivningar 

– -12 – 

    

Utgående redovisat värde  460 2 139 450 

 
1) Av totala investeringar i Ovzon 3 avser 47 (42) MSEK internt arbete. 

 
Av årets investeringar utgör 5 (26) MSEK aktiverade  
låneutgifter. 

Ovzon 3 togs i kommersiellt bruk den 5 juli 2024 och har 
aktiverats som en materiell anläggningstillgång. Tillverkaren 
av satelliten har tidigare bedömt livslängden till att uppgå till 
15 år men efter driftsättningen har bolaget, baserat på ny in-
formation från tillverkaren, gjort bedömningen att livslängden 
uppgår till 18 år, vilket förlänger livslängden till 2042. Detta 
medför en årlig minskad avskrivning om 20 MSEK.   
 

Not 10 Skatt  

Vid utgången av räkenskapsåret 2024 fanns sparade skatte-
mässiga underskottsavdrag om totalt 376 (240) MSEK. De 
skattemässiga underskottsavdragen har inte aktiverats som 
uppskjuten skattefordran i balansräkningen. 

 

Not 11 Övriga långfristiga skulder  

Övriga långfristiga skulder inkluderar skulder till leverantörer 
avseende tillverkningen av Ovzon 3. Av de övriga långfristiga 
skulderna förfaller 63 (0) MSEK inom 4-9 år. Övriga 

långfristiga skulder, räntebärande, löper med en ränta om US 
Prime rate + 2 procentenheter.  

 

Not 12 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser 

Av koncernens likvida medel utgörs 11 (4) MSEK av spärrade 
medel. 

I samband med utnyttjandet av kreditfaciliteten i april 2021 
har moderbolaget och dess dotterbolag enligt låneavtalet och 
tillhörande säkerhetsavtal pantsatt bland annat följande cen-
trala tillgångar: aktierna i bolagets dotterbolag, vissa immateri-
ella rättigheter, vissa koncerninterna fordringar, centrala leve-
rantörskontrakt i Ovzon 3-projektet (samt ingått direktavtal 
mellan vissa leverantörer och långivarna) samt vissa banktill-
godohavanden samt att dotterbolagen har tillträtt låneavtalet 
och garanterar lånen under låneavtalet. 

 

 Koncernen Moderbolaget 

Ställda säker-
heter 

31 mar 
2025 

31 mar 
2024 

31 dec 
2024 

31 mar 
2025 

31 mar 
2024 

31 dec 
2024 

Aktier i dotter-
bolag 

1 889 1 931 1 878 1 719 1 718 1 719 

Fordringar 
hos koncern-
företag 

 – – 321 352 322 

Spärrade 
bankmedel 

10 4 11  –  – 

Summa 1 900 1 935 1 889 2 040 2 070 2 041 

 

Not 13 Händelser efter balansdagen 

• Inga väsentliga händelser har skett efter kvartalets ut-
gång. 

 

Not 14 Transaktioner med närstående 

Totala fordringar  
koncernföretag, MSEK 

31 mar 
2025 

31 mar 
2024 

31 dec 
2024 

Ovzon Sweden AB 11 22 33 

OverHorizon OHO 1  
Limited 

37 42 39 

Ovzon LLC 333 352 349 

Ovzon US LLC 
2 8 

 
2 

Total 382 425 424 

 
Ovzon AB (publ) är moderbolag för Koncernen som även  
består av dotterbolagen Ovzon Sweden AB, OverHorizon 
OHO 1 Ltd. och Ovzon US LLC samt Ovzon LLC, ett helägt 
dotterbolag till Ovzon US LLC. 

Alla transaktioner med närstående görs på marknads-
mässiga villkor. 
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Alternativa nyckeltal 

Utöver de finansiella nyckeltal som upprättats i enlighet med IFRS, presenterar Ovzon finansiella nyckeltal som inte definieras enligt 
IFRS. Dessa alternativa nyckeltal anses vara viktiga resultat- och prestationsindikationer för investerare och andra användare av 
årsredovisning och delårsrapporter. De alternativa nyckeltalen ska ses som ett komplement till, men inte en ersättning för, den  
finansiella information som upprättats i enlighet med IFRS. Ovzons definitioner av dessa mått som inte definieras enligt IFRS besk-
rivs i denna not och i Definitionerna. Dessa termer kan definieras på annat sätt av andra företag och är därför inte alltid jämförbara 
med liknande mått som används av andra företag. 
 

Nyckeltal Definition Motivering 

Rörelseresultat Resultat före finansiella poster och skatt. Nyckeltalet används för att följa rörelsens utveckling 

oberoende av hur bolaget har finansierats eller dess 

skatteposition. 

Justerat rörelseresultat Rörelseresultat justerat för jämförelsestörande 

poster.  
Justeringen av jämförelsestörande poster görs för att 

underlätta en rättvis jämförelse mellan två jämförbara 

tidsperioder samt för att visa den underliggande ut-

vecklingen i den operativa verksamheten exkluderat  

för engångsposter. 

Rörelseresultat rullande  
tolv månader 

Rörelseresultatet innevarande period plus  

rörelseresultatet för föregående år minus  

rörelseresultatet för jämförelseperioden  

föregående år. 

Nyckeltalet används för att följa justerad rörelseresul-

tatet på en tolvmånadersperiod för att löpande kunna 

jämföra med senaste helårsutfall och budgeterat 

helår. 

EBITDA Rörelseresultat före avskrivningar och  

nedskrivningar. 
Nyckeltalet används för att följa upp bolagets resultat 

genererat av den löpande verksamheten och under-

lättar jämförelser av lönsamhet mellan olika bolag 

och branscher. 

Justerad EBITDA EBITDA justerat för jämförelsestörande poster.  Justeringen av jämförelsestörande poster görs för att 

underlätta en rättvis jämförelse mellan två jämförbara 

tidsperioder samt för att visa den underliggande ut-

vecklingen i den operativa verksamheten exkluderat  

för engångsposter. 

Justerad EBITDA tolv månader Justerad EBITDA beräknat på en tolvmåna-

dersperiod.  

Nyckeltalet används för att följa justerad EBITDA på 

en tolvmånadersperiod för att löpande kunna jämföra 

med senaste helårsutfall och budgeterat helår. Nyckel-

talet är också en delkomponent i nyckeltalet Räntebä-

rande nettoskuld / justerad EBITDA tolv månader, 

ggr. 

Jämförelsestörande poster Poster som inte förväntas återkomma och  

som försvårar jämförbarheten mellan två  

givna perioder. 

Justeringen av jämförelsestörande poster görs för att 

underlätta en rättvis jämförelse mellan två jämförbara 

tidsperioder samt för att visa den underliggande ut-

vecklingen i den operativa verksamheten exkluderat  

för engångsposter. 

Kassaflöde från den löpande verk-
samheten exklusive erlagd ränta 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

exklusive erlagd ränta. 

Nyckeltalet används för att visa på verksamhetens 

kassaflöde från den löpande verksamheten obero-

ende av bolagets finansieringsstruktur. 

Orderbok Det samlade värdet av erhållna beställningar 

av SATCOM-tjänster och terminaler som ännu 

ej levererats vid slutet av respektive  

redovisad period. 

Nyckeltalet används för att följa upp på bolagets  

utestående leveranser av SATCOM-tjänster samt ter-

minaler. 

Orderingång Värdet av erhållna nya SATCOM-tjänster och 

terminal-beställningar. 
Nyckeltalet används för att följa upp på inkomna  

order av SATCOM-tjänster samt terminaler. 

Justerad nettoomsättning Nettoomsättning justerat för jämförelse- 

störande poster. 

Justeringen av jämförelsestörande poster görs för att 

underlätta en rättvis jämförelse mellan två jämförbara 

tidsperioder samt för att visa den underliggande 
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Nyckeltal Definition Motivering 

utvecklingen i den operativa verksamheten obero-

ende av valutakursförändringar eller jämförelsestö-

rande poster. 

Justerad nettoomsättningstillväxt Tillväxt i lokal valuta för jämförbara bolag  

justerad för jämförelsestörande poster. 
Nyckeltalet används för att jämföra nettoomsättning-

ens tillväxt i den underliggande verksamheten exklu-

derat för engångsposter samt valutakursförändringar. 

Resultat exklusive valutakurseffekter Periodens resultat justerat för orealiserade  

finansiella valutakurseffekter i perioden. 
Justering för orealiserade finansiella valutakurseffek-

ter görs för att bolagets resultat kan variera kraftigt 

beroende på utvecklingen av USD. Bolagets interna 

lån, stor del av likvida medel samt bolagets externa 

finansiering är nominerade i USD.  

Räntebärande nettoskuld Upplåning och övriga räntebärande skulder 

exklusive räntederivat med avdrag för likvida 

medel och räntebärande tillgångar.   

Nyckeltalet används till att på ett enkelt sätt åskådlig-

göra och bedöma koncernens möjligheter till att leva 

upp till finansiella åtaganden.   

Räntebärande nettoskuld  
ex leasingskulder 

Upplåning exklusive räntederivat och leasing-

skulder med avdrag för likvida medel och  

räntebärande tillgångar.  

Nyckeltalet används till att på ett enkelt sätt åskådlig-

göra och bedöma koncernens möjligheter till att leva 

upp till finansiella åtaganden.  

Räntebärande nettoskuld/ 
justerad EBITDA tolv månader, ggr 

Räntebärande nettoskuld dividerat med  

justerad EBITDA. 
Nyckeltalet visar koncernens skuldsättning i förhål-

lande till justerad EBITDA. Det används för att åskåd-

liggöra koncernens möjlighet att leva upp till finansi-

ella åtaganden. 

Rörelsemarginal (%) Rörelseresultat dividerat med rörelse- 

intäkterna multiplicerat med 100. 
Nyckeltalet används för att förstå koncernens vinst-

generering. 

Soliditet (%) Eget kapital inklusive innehav utan bestäm-

mande inflytande dividerat med balans- 

omslutning multiplicerat med 100.  

Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgångarna som  

är finansierade med eget kapital. Syftet är att kunna  

bedöma koncernens betalningsförmåga på lång sikt.  
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Avstämningar 
 
Justerat rörelseresultat  

 Jan–mar  
2025 

Jan–mar  
2024 

Jan–dec  
2024 

Rörelseresultat   -16 -25 -82 

Jämförelsestörande poster under perioden  – – – 

Justerat rörelseresultat  -16 -25 -82 

 

Rörelseresultat, rullande tolv mån, MSEK 

 Apr 2024– 
mar 2025 

Apr 2023– 
mar 2024 

Rörelseresultat innevarande period  -16 -25 

+ Rörelseresultat föregående år  -82 -95 

– Rörelseresultat motsvarande period föregående år  25 23 

Rörelseresultat, rullande tolv mån  -73 -97 

 

 
EBITDA och justerad EBITDA 

 Jan–mar  
2025 

Jan–mar  
2024 

Jan–dec  
2024 

Rörelseresultat  -16 -25 -82 

Exkluderat avskrivningar  34 7 82 

EBITDA  18 -18 0 

Jämförelsestörande poster under perioden  – – – 

Justerat EBITDA  18 -18 -0 
 

Justerad nettoomsättning och  
justerad nettoomsättningstillväxt 

 Jan–mar  
2025 

Jan–mar  
2024 

Jan–dec  
2024 

Nettoomsättning   90 65 334 

Försäljning av produktionslager  0 -1 -5 

Justerad nettoomsättning   90 64 330 

Genomsnittlig valutakurs för perioden SEK/USD  10,6798 10,3886 10,5614 

Justerad nettoomsättning MUSD  8 6 31 

Nettoomsättningstillväxt, %  39 13 13 

Justerad nettoomsättningstillväxt  
justerat för valutakurseffekter, % 

 37 12 14 

 

Resultat exklusive valutaomräkningar  
 Jan–mar  

2025 
Jan–mar  

2024 
Jan–dec  

2024 

Periodens resultat  -4 -43 -162 

Exkluderat: orealiserade finansiella valutaeffekter  -33 19 32 

Resultat exklusive valutaomräkningar  -36 -25 -129 
 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
exklusive erlagd ränta 

 Jan–mar  
2025 

Jan–mar  
2024 

Jan–dec  
2024 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  66 -3 51 

Justering för erlagd ränta  19 – 44 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
exklusive erlagd ränta 

 85 -3 95 
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Bokslutskurser på balansdagen 
 31 mar 

2025 
31 mar 

2024 
31 dec 

2024 

Europeiska euro  10,8490 11,5250 11,4865 

Brittiska pund  12,9872 13,4780 13,8475 

US dollar  10,0314 10,6604 10,9982 

 
 

Räntebärande nettoskuld och räntebärande  
nettoskuld exklusive leasingskulder, MSEK 

 31 mar 
2025 

31 mar 
2024 

31 dec 
2024 

Långfristiga skulder, räntebärande  646 681 74 

Kortfristiga skulder, räntebärande  50 13 701 

Likvida medel  -167 -172 -126 

Räntebärande nettoskuld  529 522 649 

varav leasingskulder  6 2 7 

Räntebärande nettoskuld exklusive leasingskulder  523 520 642 

Soliditet, %  62 68 57 

Räntebärande nettoskuld / justerad EBITDA  
tolv månader, ggr 

 
15,1 Neg Neg 


